
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 161 317 754 111
, v f fax: 317 721256

Masarykovo namestl 100 e-mail: Inubene@benesov-city.cz
256 01 BeneŠOV epodatelna@benesOv-city.cz

ODBOR DOPRAVY, SILNIČN'IHO HOSPODÁŘSTVÍ A DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND

ČÍSLO JEDNACI'; MUBN/31842/2009
sPIS. ZNAČKA; ODSH/2172/2009/.11713nV v v/ 71, fl ,152) -3

vYŘIZUJE: IngJiı-áňová 1 5 _ _ I
TELEFON, 317 754 244 -ˇ z Mınısterstvo Zemědělstvı

.. . x Pozemkový úřad Benešov
EMAIL; jıranova@benesov-cıty.cz 675m l) Ĺ, z .Ĺ i“ ._Í, 2 2 Žižkova 360

DATUM 20.05.2009 ` ; §56 01 Benešov
`~ É- /L/l Č'- :ıĹ'rL-l í ˇ// L-pxˇ-ı,

CSPRÁVROZH. 232/2009 'v 7

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Stavebník: Ministerstvo Zemědělství, Pozeınkový úřad Benešov, Žižkova 360, 256 01 Benešov, IČO: 000
204781, podal dne 06.04.2009 odboru dopravy, silničního hospodářství a dopravně Správních agend Měst-
Ského úřadu Benešov, Žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí na Stavbu:

Stavba „Polní cesta PC 10 v k. ú. Roubı'čkova Lhota“

na poz.č. 1112 a 1113 k.ú. Roubíčkova Lhota. Uvedeným dnem bylo Zahájeno kolaudační řízení. Due
14.4.2009 náš Odbor oznámil provedení kolaudace dne 6.5.2009.
Městský úřad Benešov, Odbor dopravy, Silničního hospodářství a dopravně Správních agend, příslušný podle
§ 120 Zákona č. 50/1976 Sb. o územníın plánování a stavebním řádu, ve Znění pozdějších předpisů, (dále
jen „stavební Zákon“), v Souladu S ust. § 82, odSt.1 a 2

povoluie užívání

Stavby „Polní cesta P10 v k.ú. Roubíčkova Lhota“ na poz.č. 1112 a 1113 k.ú. Roubíčkova Lhota.

Popis Stavby.“ Polní cesta je provedena jako hlavní polní cesta v kategorii P 4,5/30 o celkové délce 351,19 m,
zpevněná, jednopruhová S výhybnou. Konstrukce:
- 40 mm asfaltový beton (0-22)
- 50 mm obalované kamenivo (0-22)
- 110 mm stabilizace ceınentem (0-45)
- 200 ınm štěrkodıť (fr 0-63)
Výhybna je umístěna v cca v polovině polní cesty. Šířka zpevněné části s Obrusnou živičnou konstrukcí je
3,5 m, s Oboustrannými štěrkovými krajnicemi š.0,5 rn, šířka Zpevněné části výhybny je 5,5 m. Niveleta pol-
ní cesty kopíruje niveletu terénu. Polní cestaje připojena na Silní Síť, na koınunikaci 11.tř.č.112 stávajícím
sjezdem, který byl rekonstruován a na pozemek ČD p.č.1187 v km 7,8192 traťového úseku 1761 Benešov-
Trhový Štěpánov. Odvodnění cesty je provedeno do rigolů a částečně do přilehlého terénu. V trase cesty
jsou provedeny dva nové propustky DN 600. Polní cesta byla Osázena stromy.
Na Stavbě byly Zjištěny tyto odchylky od podmínek vydaných vrozhodnutí a Od dokumentace vydané
Stavebním úřadem:
- drobná úprava odvodnění - zádlažba v úpatí cesty směrem k dráze byla vypuštěna a nahrazena

vyspádováním povrchu vozovky
- - příkopy byly umístěny dle reliéfu terénu a sklonu komunikace



Pro používání Stavby Stanoví Městský úřad Benešov, odbor dopravy, Sílničního hospodářství a dopravně

Správních agend, podle § 82, odSt. 2. Stavebního Zákona, § 34 prováděcí vyhlášky cˇ. 132/1998 Sb. a Zákona

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v jeho posledním platném Znění, tyto podmínky:

1. Stavba bude užívána podle projektové dokumentace Ověřené stavebním úřadem a k účelu, pro který

je vydáno tOtO rozhodnutí.
2. Vlastník (Správce) je povinen uchovávat po celou dobu užívání Stavby úplnou dokumentaci Se všemi

rozhodnutími, předávacím protokolem a Souborem atestů a Zkoušek, které Se jí týkají.

3. Kolaudační rozhodnutí je Zároveň ve smyslu § 82, odSt. 3 stavebního Zákona osvědčením, že Stavba

je Způsobilá provozu.

Odůvodnění:

Návrh byl prozkoumán při ústním jednání, Spojeném S místním šetřením, které Se konalo dne 05.05.2009. Na

tomto šetření bylo zjištěno, že Stavba je provedena podle dokumentace Skutečnélio provedení. Uvedené

odchylky (úprava odvodnění, příkopy) byly Odsouhlaseny na kontrolním dni dne 17.04.2009 Zápisem ve

Stavebním denníku. Zjištěné vady a nedodělky byly odstraněny ve Stanoveném termínu.

Stavebníkům vydalo KŘ Policie ČR DI Benešov Stanovisko, že Stavbaje Způsobilá k bezpečnému a plynu-

lému provozu. Drážní úřad Sekce stavební-oblast Praha, vydal Souhlas k provozování stavby dne 20.05.2009.

V řízení bylo Zjištěno, Že Stavba je provedena podle dokumentace Ověřené Stavebním úřadem ve stavebním

řízení a dokumentace předložené ke kolaudačnímu řízení a že byly dodrženy podmínky uvedené ve Staveb-

ním povolení.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat Odvolání podle § 76 odst. 5 správního řádu do 15 dnů Ode dne jeho Ozná-

mení. Odvolání Se podává u Zdejšiho stavebního úřadu s potřebným počtem Stejnopisů tak, aby jeden Stejno-

pis zůstal správnímu Orgánu a aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Odvolání bude postoupeno Kraj-

Skému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, k rozhodnutí.

lng. Roman B L A H A
vedoucí Odboru dopravy, Silničního hospodářství

a dopravně Správních agend

ZASÍLÁ SE.-

Navrhovatel.“
Ministerstvo Zemědělství ČR, Pozemkový úřad Benešov, Žižkova 360, 256 01 Benešov

Orgány Státní Správy:
MěÚ Benešov fl Odbor výstavby, MěÚ Benešov - odbor životního prostředí

Policie ČR Dl OŘ Benešov, DRÁŽNÍ ÚŘAD, Sekce Stavební-Oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha

2-VinOhrady
Účastníci řízení.“
Obec Postupice, Školní čp.154, 257 01 POStupice

Správa a údržba Silnic Benešov p.O., Křižíkova 1351, 256 01 Benešov

ČESKÉ DRÁHY,a.S. SDC Praha, Nádražní 3113-Sev.nástupiště, 150 05 Praha-Smíchov

Správa žel.dopravní cesty, S.r.O., Staveb. Správa Praha, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Na vědomí:
RWE Transgas Nel, sro., V Olšinách 75/2300, POBOX 166, 100 00 Praha 10-Strašnice

ČEZˇDiStribuce as., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

Telefonica O2 Czech Republic, as., Olšanská 2681/6, 130 84 Praha 3


